
JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  100 MLL CADET MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

12"97 1 Adriá Navajón 1653 2000 UAR 418

13"27 2 David Jimenez Muñiz 2113 2001 UAR 371

13"90 3 Axel Badía 1634 2000 UAR 271

14"45 4 Gerard Merino 1652 2000 UAR 208

15"26 5 Iker Plaza 1654 2000 UAR 124

15"77 6 Alex Cantón 1650 2000 UAR 81

16"16 7 Marc Soler 1651 2000 UAR 53



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA: 100 MLL CADET FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

14"30 1 María Blasco 1649 2000 UAR 220

14"65 2 Mireia Morales 1646 2000 UAR 185

14"94 3 Marina Corellos 1645 2000 UAR 153

15"46 4 Alba Arjona 2109 2001 UAR 106

16"38 5 Laura Muñiz 1647 2000 UAR 41



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  ALÇADA CADET MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Axel Badía 1634 2000 UAR 1,6 803

2 Adriá Navajón 1653 2000 UAR 1,5 705

3 Gerard Merino 1652 2000 UAR 1,3 512

4 David Jimenez Muñiz 2113 2001 UAR 1,3 512

5 Iker Plaza 1654 2000 UAR 1,25 465

6 Marc Soler 1651 2000 UAR 1,2 417

7 Alex Cantón 1650 2000 UAR 1,1 323



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  ALÇADA CADET FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 María Blasco 1649 2000 UAR 1,3 512

2 Marina Corellos 1645 2000 UAR 1,2 417

3 Laura Muñiz 1647 2000 UAR 1,2 417

4 Alba Arjona 2109 2001 UAR 1,2 417

5 Mireia Morales 1646 2000 UAR 1,1 323



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  PES CADET MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Axel Badía 1634 2000 UAR 9,25 525

2 Adriá Navajón 1653 2000 UAR 8,3 468

3 Gerard Merino 1652 2000 UAR 7,6 426

4 Iker Plaza 1654 2000 UAR 6,93 386

5 David Jimenez Muñiz 2113 2001 UAR 6,75 375

6 Marc Soler 1651 2000 UAR 6,53 362

7 Alex Cantón 1650 2000 UAR 5,25 285



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  PES CADET FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 María Blasco 1649 2000 UAR 9,3 528

2 Mireia Morales 1646 2000 UAR 6,84 380

3 Laura Muñiz 1647 2000 UAR 6,15 339

4 Marina Corellos 1645 2000 UAR 5,75 315

5 Alba Arjona 2109 2001 UAR 5,45 297



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL CADET MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

1'42"40 1 Axel Badía 1634 2000 UAR 829

1'42"80 2 Adriá Navajón 1653 2000 UAR 820

1'49"10 3 David Jimenez Muñiz 2113 2001 UAR 703

1'53"20 4 Gerard Merino 1652 2000 UAR 636

1'54"60 5 Iker Plaza 1654 2000 UAR 611

1'59"00 6 Marc Soler 1651 2000 UAR 514

2'34"60 7 Alex Cantón 1650 2000 UAR 136



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL CADET FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

1'57"50 1 Mireia Morales 1646 2000 UAR 564

2'03"60 2 Marina Corellos 1645 2000 UAR 475

2'12"80 3 Alba Arjona 2109 2001 UAR 355

2'24"80 4 María Blasco 1649 2000 UAR 223

2'27"00 5 Laura Muñiz 1647 2000 UAR 200



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL CADET MASC

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 100MLL ALÇADA PES 600MLL TOTAL

1 Axel Badía 1634 2000 UAR 271 803 525 829 2428

2 Adriá Navajón 1653 2000 UAR 418 705 468 820 2411

3 David Jimenez Muñiz 2113 2001 UAR 371 512 375 703 1961

4 Gerard Merino 1652 2000 UAR 208 512 426 636 1782

5 Iker Plaza 1654 2000 UAR 124 465 386 611 1586

6 Marc Soler 1651 2000 UAR 53 417 362 514 1346

7 Alex Cantón 1650 2000 UAR 81 323 285 136 825

PUNTS



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL CADET FEM

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 100MLL ALÇADA PES 600MLL TOTAL

1 María Blasco 1649 2000 UAR 220 512 528 223 1483

2 Mireia Morales 1646 2000 UAR 185 323 380 564 1452

3 Marina Corellos 1645 2000 UAR 153 417 315 475 1360

4 Alba Arjona 2109 2001 UAR 106 417 297 355 1175

5 Laura Muñiz 1647 2000 UAR 41 417 339 200 997

PUNTS


